ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /UBND-NC            Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2021

V/v xử lý đơn yêu cầu của

bà Trần Thị Yến Thu

                           Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Bà Trần Thị Yến Thu (địa chỉ: tổ 1, Phường Lê Hồng Phong, thành

phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi) có đơn yêu cầu đề ngày 20/10/2021; qua

xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiên cứu nội dung đơn yêu cầu đề ngày 20/10/2021 của bà Trần Thị Yến
Thu (nội dung cụ thể trong đơn và tài liệu gửi kèm theo), tham mưu, đề xuất

UBND tỉnh trả lời cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;
- Sở Xây dựng;
- UBND thành phố Quảng Ngãi;
- Bà Trần Thị Yến Thu (thay phiếu báo tin);
- VPUB: CVP, PCVP (TD),
   CNXD, TCD, CBTH;
- Lưu: VT, NC835

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-10-26T16:16:30+0700

		2021-10-27T08:20:07+0700

		2021-10-27T08:20:07+0700

		2021-10-27T08:20:07+0700

		2021-10-27T08:57:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!